
Kontaktní adresa: Mánesova 1340/15, 440 01 Louny   
Mob.: 910 259 997 , 778 140 249, 778 140 760
E-mail:  nruk@nruk.cz, Datovka id: a4ztgwc, Web: www.nruk.cz

Nabídka vzdělávání z oblasti výchovy a péče o dítě  v rámci zákona č. 359/1999 Sb. dle novely
zákona §47a), odstavec 2), písmeno f)

LOUNY
Místo vzdělávání: budova Obecního úřadu, Perucká 93, Veltěže (2km od Louny směr Peruc)
Místo hlídání dětí: Mateřská škola Veltěže (v téže budově)

PODBOŘANY
Místo vzdělávání: Poradna pro Náhradní rodinnou péči, Masarykovo nám. 15, 441 01 Podbořany
Místo hlídání dětí: Mateřské centrum Chůvička, Hlubany 157 (děti budou hromadně odvedeny)

ŽATEC
Místo vzdělávání: Poradna pro Náhradní rodinnou péči, Obránců Míru 2767, 438 01 Žatec
Místo hlídání dětí: Dům dětí a mládeže (nachází se hned naproti budovy (děti budou odvedeny)

Jednotlivé termíny a témata vzdělávání mohou být změněna, např. v případě nemoci lektora, apod.

Pěstouni, kteří jsou klienty organizátora mají školení zdarma, ostatní (nutno se přihlásit předem)
hradí kurzovné 350 Kč/osobu nebo 700 Kč/rodinu a to buď hotově, složenkou, bank. převodem.

Bližší informace o vzdělávání naleznete na:  www.nruk.cz. Informace vám též ráda podá Libora
Nováková, tel.: 910 259 997, Mob.: 778 151 329, email: novakova@nruk.cz.

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:   JID 88849/2017/KUUK, č.j. 1554/SV/2017.

So 21.10.2017 14-18 4 Doc. Stanislav Navrátil

So 11.11.2017 14-18 4 Mgr. Miroslav Jan Šramota Aktuální výzvy v pěstounství

So 09.12.2017 15-17 2 Ing. Ivo Kraus, DiS.

Jak vznikají podoby problémového chování dětí v 
pěstounské péči

Význam rodinných tradic a slavení vánoc a dalších 
svátků při výchově dětí v pěstounské péči

Pá 08.09.2017 15-18 3 Mgr. Eva Kapicová Vstup do školy, školky a do vyššího ročníku

Út 19.09.2017 10-13 3 Mgr. Miroslav Jan Šramota Příbuzenská pěstounská péče a vztahy v rodině

Pá 13.10.2017 15-18 3 Mgr. Eva Kapicová Poruchy učení u dětí a jejich náprava

St 25.10.2017 10-13 3 Mgr. Miroslav Jan Šramota Pěstounská péče očima svěřených dětí

Pá 10.11.2017 15-18 3 PhDr. Zdena Baranniková Zdravý životní styl,správná životospráva u dětí

St 22.11.2017 10-13 3 Mgr. Miroslav Jan Šramota
Význam rodinných rituálů při výchově dětí v pěstounské 
péči

Ne 24.09.2017 14-17 3 Mgr. Stanislava Šebek Komunikační úskalí pěstounské péče

Ne 15.10.2017 14-17 3 Mgr. Miroslav Jan Šramota

Ne 26.11.2017 14-17 3 Mgr. Jiřina Kovaříková Logopedie,grafomotorika pro rozvoj dětí v PP

Hranice a kompetence pěstounů při výchově dětí v 
pěstounské péči

mailto:novakova@nruk.cz
http://www.nruk.cz/
http://www.nruk.cz/

